
 

П Р О Е К Т    Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про постановку на баланс Біляївського ЖЕКП 

квартири №3, що знаходиться за адресою: 

Одеська область, Біляївський район, м. Біляївка, вул. Успенська, буд. 61 
 

Керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 4, 5 Житлового кодексу Української РСР, враховуючи лист 

Регіонального відділення Фонду державного майна по Одеській області від 

14.08.2018 року №05-01-03890, лист КП «Бюро технічної інвентаризації» 

Одеської міської ради від 27.06.2017 року №3324-11/1363, інформацію з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності 

на нерухоме майно, Державного реєстру іпотек, Єдиного реєстру заборон 

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо відсутності зареєстрованих прав 

власності на квартиру № 3 у багатоквартирному будинку за адресою: Одеська 

область, Біляївський район, м. Біляївка, вул. Успенська, буд. 61, який передано 

на баланс Біляївському ЖЕКП згідно рішення Біляївської міської ради від 

15.06.2017 року №347-22/VІІ «Про передачу об’єктів комунальної власності», 

та розглянувши подання в.о. директора Біляївського ЖЕКП Булата Р.Г. від 

12.02.2019 року №57, Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Поставити на баланс Біляївського ЖЕКП квартиру № 3, що 

знаходиться за адресою: Одеська область, Біляївський район, м. Біляївка, вул. 

Успенська, буд. 61. 

2. Надати згоду управлінню містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради (Молодід Т.В.) на виготовлення 

технічного паспорту та звіту про визначення вартості квартири № 3, що 

знаходиться за адресою: Одеська область, Біляївський район, м. Біляївка, вул. 

Успенська, буд. 61. 

3. Відділу юридичного забезпечення Біляївської міської ради (Неплій 

І.А.) забезпечити проведення державної реєстрації права власності на квартиру 

№ 3, що знаходиться за адресою: Одеська область, Біляївський район, м. 

Біляївка, вул. Успенська, буд. 61, за Біляївською міською радою. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.).  

 

Біляївський міський голова                                                         М.П. Бухтіяров 

№ _______ від _______________ 

м. Біляївка 


